Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975-7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 204/2023

Altera membros do Conselho Municipal de
Assistência Social de Nova Ramada, nomeados pela
Portaria nº 102/2022.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo necessidades
administrativas, ALTERA membros Representantes do Conselho Municipal de Assistência
Social, nomeados pela Portaria n°. 102, de 28 de março de 2022, sendo:

[...]
Representantes da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo:

  Suplentes: Luciane Fátima Thomasio – Agente Administrativo Auxiliar;
 [...]
Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente:

  Suplente: Flaviano Arnold – Secretario de Agricultura, Desporto e Turismo Adjunto;
[...]
Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria nº 102/2022 que não foram

objeto de alteração.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, em 19 de junho de 2023.

Marcus Jair Bandeira

                                                                        Prefeito

Registre-se e Publique-se.

              Elton Rehfeld
Secretário Municipal de Administração